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Maksymalna wydajność  
w celu zmniejszenia kosztów
Pompy obiegowe WITA® go.tec spełniają nowe 
standardy wydajności i oszczędności energii. 
Ich zaawansowana technologia umożliwia mak-
symalne wykorzystanie systemu grzewczego, 
zmniejszając jednocześnie zużycie energii i kosz-
ty bez uszczerbku dla komfortu użytkowania.

Inteligentna i intuicyjna obsługa
Seria WITA® go.tec jest nie tylko wydajna, 
ale także niezwykle przyjazna dla użytkow-
ników. Nowe pompy zostały wyposażone w 
intuicyjne sterowanie i inteligentne funkcje 

Niezrównana  
wszechstronność 
– dla wszystkich zastosowań
Najnowsze pompy, wyróżniające się kom-
paktową konstrukcją i łatwą obsługą, za-
projektowano z myślą o szerokim spektrum 
zastosowań. Niezależnie od tego, czy pracu-
jesz z tradycyjnymi systemami ogrzewania, 
ogrzewaniem podłogowym, zaawansowany-
mi konfiguracjami klimatyzacji i chłodzenia, 
czy nawet najnowocześniejszymi systemami 
pomp ciepła, serię WITA® go.tec można bez-
problemowo zintegrować z każdym układem 
dzięki funkcji kontroli przez PWM.

WITA® z dumą prezentuje najnowsze osiągnięcie w technologii pomp obiegowych – serię WITA® go.tec. 
To kompleksowe rozwiązanie skierowane na rynek polski i zagraniczny. Seria go.tec zapewnia maksymalną 
wydajność, inteligentny i przyjazny dla użytkownika interfejs oraz najwyższą jakość.

umożliwiające łatwą instalację i obsługę. Dzię-
ki funkcji SmartAdapt pompa WITA® go.tec 
automatycznie dostosowuje parametry pracy 
do wymagań każdego układu grzewczego.

Jakość,  
której możesz zaufać
WITA® zbudowała swoją pozycję rynkową, do-
starczając produkty niezawodne i trwałe. Seria 
pomp obiegowych go.tec nie jest tu wyjąt-
kiem. Urządzenia zostały wykonane z precyzją 
i rygorystycznie przetestowane, w najbardziej 
ekstremalnych warunkach – przeprowadzone 
w laboratoriach WITA® testy potwierdzają 

Innowacja w parze 
z doskonałością – pompy 
obiegowe WITA® go.tec
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niezawodną pracę serii go.tec w zakresie 
temperatur od –10 do 110°C.

Zrównoważony rozwój
Energooszczędne pompy go.tec znajdują za-
stosowanie w nowoczesnych i ekologicznych 
technologiach, takich jak: systemy solarne, 
ogrzewanie podłogowe czy pompy ciepła. Ener-
gia wytworzona w sposób ekologiczny stanowi 
konkretny wkład w ochronę środowiska poprzez 
ograniczenie emisji CO2. Rozwiązania zastosowa-
ne w pompach WITA® pozwalają zaoszczędzić 
nawet do 80% energii. Istotny jest także fakt, 
że po zakończeniu eksploatacji pompy go.tec 
można niemal w całości poddać recyklingowi, 
co pozwala zaoszczędzić cenne surowce.

Dzięki nieustannym pracom badawczo-roz-
wojowym WITA® tworzy inteligentne rozwią-
zania wychodzące naprzeciw zróżnicowanym 
potrzebom klientów. Projektuje i produkuje 
najwyższej jakości energooszczędne pompy 
obiegowe do centralnego ogrzewania, a także 
pompy cyrkulacyjne do użytkowej wody pitnej. 

Seria pomp ADELINO by WITA® przeznaczo-
nych do nawadniania i odwadniania w gospo-
darstwach domowych i ogrodach uzupełnia 
szeroki asortyment produktów firmy.

Swoją działalność WITA® rozpoczęła 
w 1961 r., początkowo w Niemczech, a na-
stępnie w Polsce, zdobywając stopniowo 
coraz większą liczbę zadowolonych klientów. 
Tym, co wyróżnia markę na tle konkurencji, 
jest z całą pewnością własny dział Badań 
i Rozwoju. Umożliwia on dostarczanie na 
rynek innowacyjnych rozwiązań stosowanych 
w technice grzewczej, wodzie pitnej oraz 
technologii solarnej, które mają w znaczącym 
stopniu ułatwić życie swoim użytkownikom. 
Pompy WITA® są również niezwykle wydajne, 
a o ich wysokiej klasie może świadczyć fakt, 
że producent objął je 5-letnią gwarancją.

Technologia pomp i nie tylko…
WITA® oferuje jednak coś więcej niż tylko 
technologię pomp. Najwyższym priorytetem 

w biznesie jest dla firmy profesjonalna ob-
sługa klienta i technologia. Dzięki stabilnej 
dostępności urządzeń i krótkim terminom 
dostaw WITA® zaspokaja potrzeby klientów 
szybko i elastycznie.

Wieloletnie doświadczenie, zachowanie 
najwyższych standardów oraz stosowa-
nie najnowszych technologii zaowocowały 

wieloma certyfikatami przyznanymi firmie. 
Zaufanie do jakości i bezpieczeństwa pomp 
WITA® potwierdza znak GS wydany przez 
jednostkę certyfikującą TÜV Rheinland 
w Niemczech. System zarządzania jakością 
spółki WITA® uzyskał także certyfikat ISO 
zgodnie z wymaganiami normy europejskiej 
ISO 9001:2015.

WITA® sp. z o.o.
86-005 Białe Błota, Zielonka, ul. Biznesowa 22
info@wita.pl, tel. +48 52 564 09 00
www.wita.pl
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